CASA MILITAR (Contratante) e a empresa C. M. BARBALHO (Con-
tratada). OBJETO: Registro de preços de aquisição de materiais de consumo 
(limpeza e higienização), visando atender as necessidades da Casa Militar. PRE-
ÇO: O valor total do presente contrato é de R$ 561,60 (quinhentos e sessenta e 
um reais e sessenta centavos), já incluídos todos os impostos, taxas e quaisquer 
outras despesas que sejam pertinentes ao objeto contratado. DA VIGÊNCIA: O 
prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura 
do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.